ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS
  Fone: (51) 3764-1144

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

Homologa as  inscrições dos candidatos
inscritos no Processo Seletivo a seguir
relacionado.

O  PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL,  Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
o conhecimento dos interessados, que foram recebidas e aceitas as inscrições,
para o Processo Seletivo abaixo relacionado:

Edital de
Abertura

Concurso para o
Cargo de

Inscrições
Homologadas

Inscrições Não
Homologadas

Número
Inscritos

001/2018 Assistente Social 19 Nenhuma 19
Nome dos candidatos com inscrição homologada :
Viviana da Silva Cavalli da Costa
Neli Weiss Kruger
Carine Rech
Talita Miranda de Sousa Fonseca
Ana Paula Cortez Lima
Daiana Aparecida Pereira dos Santos Edtt
Elizangela Chiquelero
Fernanda Schossler
Luana Borges
Katia Keren Rocha da Silva
Raquel Rabaiolli
Eva Maria Jardim
Luana Gerhardt
Greice Korner
Janaina Gonçalves
Patrícia Kruger
Dielle Reisdorfer Martins

                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS
  Fone: (51) 3764-1144

Liane Fatima Bertó
Edeneia Fachini Siqueira

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de julho de 2018.

                                                           LAIRTON HAUSCHILD
                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RUDI RUBEN SCHNEIDER

Secretário da Administração e Finanças

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018